
UCHWAŁA NR  110 /2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA  13 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie:  zbycia w drodze darowizny samochodu marki Peugeot Bipper będącego  

w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu dla Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz-

Winiary  

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U.2024.566 t.j.) oraz uchwały nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz.U.WOJ.2023.1999), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

Postanawia się dokonać darowizny samochodu marki Peugeot Bipper nr rej. PO 425PT,  

nr podwozia VF3AJ8HSLA8028886, znajdujący się w ewidencji środków trwałych  

nr ŚRTRW/CHOD/193, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz-Winiary. 

 

§ 2  

Szczegółowe warunki darowizny, o której mowa w ust. 1 określone zostaną w umowie. 

Samochód zostanie przekazany na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz-Winiary na 

podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 110/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  13 czerwca 2024 r. 

 

 

Prezes Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz-Winiary, z siedzibą w Kaliszu przy  
ul. Chocimskiej 8, 62-800 Kalisz, KRS 0000897957, NIP 6182188827, wystąpił z prośbą  
do Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu  
o nieodpłatne przekazanie samochodu marki Peugeot Bipper.  

Środek trwały będący przedmiotem darowizny znajdujący się w użytkowaniu 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

zakupiony został w 2010 roku i użytkowany był do celów własnych jednostki. Samochód 

zarejestrowany jest jako pojazd ciężarowy. Wartość początkowa samochodu wynosiła 

38 530,33 zł brutto i jest całkowicie umorzona, natomiast wartość rynkowa brutto na dzień  

21 lutego 2023 r. wynosiła 13 100,00 zł. Polisa ubezpieczeniowa OC obowiązuje do  

17 października 2024 r. 

Ochotnicza Straż Pożarna Kalisz-Winiary wyraziła zainteresowanie przejęciem 

samochodu, argumentując, iż jest najmłodszą jednostką w Wielkopolsce – wpis do KRS 

uzyskała wiosną 2021 r. Jednostka aktywnie działa społecznie, współpracuje z PSP, Policją  

i OSP – m.in. bierze udział w poszukiwaniu osób zaginionych oraz innych formach pomocy 

lokalnej społeczności. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


